

DET NYTTER Å KJEMPE

Utgitt av marxist-leninister på Freia.



Arbeidere og undertrykte i alle land, foren dere!



NR 3 - 1 FEB. 1972.

LÖNNSOPPGJÖRET

Ifølge "Jern og Metall-arbeideren" er LOs krav: "et generelt tillegg på 60 øre timen, et lavtlønnstillegg på inntil 74 øre pr. time og en fortjenesteutviklingsgaranti på inntil 50 øre timen. (våre understreknin- ger.) Dersom det te skulle bli resultatet, vil vi ikke på langt nær få dekket prisstigningen i inneværende periode, langt mindre få noe av den produksjonsøkningen vi har vært med på å skape. Bare ved et krav om 25 % lønnsøkning, minst 15 kr i timelønn, kan vi beholde den levestan- darden vi har i dag. Det dekker prisstigningen (15 % siden forrige opp- gjør), skatteøkning, (9,3%), og produksjonsøkning.

For å forklare hvorfor de har stilt så lavt krav, er LOs ledelse vel- dig flink til å trekke fram den "uvanlig sterke" lønnsglidning vi har hatt i det siste. De sier imidlertid ikke hvordan lønnsglidnings-stati- stikken utarbeides. Der er nemlig overtidsbetaling med. Hvis folk jobber mer overtid enn før, slår det ut på statistikken som "lønnsglidning", og blir brukt som argument for at vi ikke trenger så stort tillegg ved kommende oppgjør!

Noe annet vi får høre, er at vi nå er inne i en økonomisk krise, og at bedriftene vil gå konkurs i kor hvis vi er for kravstore. NAF mener til og med at vi ikke skal få noe tillegg til våren i det hele tatt, og utsette oppgjøret til neste år! Men er det vår skyld at det stadig vekk oppstår kriser i dagens kapitalistiske samfunn? Vi jobber da minst like hardt som før. Det er ikke vi som bestemmer, verken over bedriftene eller i Norge i det hele tatt. Er det da rimelig at vi skal beta- le nå år det går dårlig? Det er sjelden en bedrift går konk p.g.a. høye lønnskrav fra arbeiderne! Og hvis vi ser på Freia, har de brukt mer til reklame enn til lønnsutgifter. (Regnskapet for 1970) Så Freia vil nok greie seg selv om vi krever og oppnår en skikkelig lønn.

På klubbmøtet i november ble det vedtatt et tariff-forslag hvor det ikke var presisert hvor stort det generelle tillegget må være. Er styret og de som stemte for deres forslag enige i det kravet LO nå har lagt fram? Vi tror i hvert fall at langt fler enn de 75 som stemte for 15-kroners- kravet mener at LOs krav er alt for lavt. Det LO-forhandlingene maksi- malt kan føre til, er jo 74 øre mer i timen. Det forslaget vi får pre- sentert når forhandlingene er slutt, må vi derfor stemme ned! Skulle forslaget likevel gå igjennom på grunn av samordninga med andre forbund, må vi kreve lokale forhandlinger for Freia.

HVA VIL MARXIST-LENINISTENE?

Vi marxist-leninister går inn for å danne et marxist-leninistisk arbeiderparti, som kan være arbeiderklassens og resten av folkets fortropp i kampen for et sosialistisk Norge. Norge er ikke styrt av det arbeidende folket i dag. Uansett om det er Borten eller Bratteli som er statsminister, så er det borgerskapet som har makta i Norge. Det er vel ingen som har merket noen forbedring i f.eks. lønninger, boligpriser, eldreomsorg eller barnehager fordi om Arbeiderpartiet nå sitter med regjeringsmakta? Arbeiderpartiet har hatt flertall på Stortinget i periode etter periode, men Throne Holst'ene kan fremdeles skalte og valte med sin kapital stort sett som de vil. (Familien kontrollerer verdier på flere hundre millioner kroner)

Vi vil påstå at Det norske arbeiderparti ikke er noe parti som tjener arbeidernes sak, det verken kan eller vil lede oss fram mot et Norge hvor det er det arbeidende folket som bestemmer. Tvert imot, i dag er Arbeiderpartiets ledelse mest opptatt av å få Norge trygt inn i kapitalens EEC. Hvorfor vi sier kapitalens EEC ? Fordi kapitalistene i EEC har full frihet til å gjøre som det passer dem, EECs kommisjon har oppgitt å kontrollere konsernene. Romatraktaten slår fast kapitalistenes frihet til å kjøpe opp foretak og bedrifter hvor som helst innen EEC, nedlegge bedrifter osv. EEC har også den fordel - for dem - at det blir vanskeligere for oss arbeidsfolk å oppnå forbedringer. Men det er borgerskapet som har makta i dag også, og den vil de ikke gi fra seg frivillig hvis vi holder oss utafør EEC heller. De synes jo til og med at 60 øre i lønnsøkning til våren er et urimelig krav! Hva vil de ikke da gjøre for å unngå å miste hele sin kapital, all sin makt? Derfor må vi regne med hard kamp for å knekke kapitalens makt, sosialisme vil jo si arbeiderklassens og folkets diktatur over kapitalistene.

Som ledelse i kampen for sosialismen trenger vi et virkelig marxist-leninistisk arbeiderparti. Vi har allerede mange partier i Norge, men ingen av dem er bygd opp etter det ene formål å tjene det arbeidende norske folket, ingen av dem er i stand til å lede kampen for sosialismen.

FRAM FOR ET MARXIST-LENINISTISK ARBEIDERPARTI !

KJØP OG LES KLASSEKAMPEN !

TA KONTAKT MED MARXIST-LENINISTENE OG DISKUTER DISSE SAKENE !

ANGÅENDE ARSMØTET I KLUBBEN torsdag 3/2.

Vi mener at i hvert fall dette er det viktig å oppnå på møtet:

- Få en redegjørelse fra klubbstyret for hvorfor det ikke ble noe klubbmøte i desember, til tross for at ca. 200 medlemmer krevde det.
- Kandidatene til nytt klubbstyre bør si litt om hva de står for og hvilken linje de vil arbeide etter i klubben.
- På bakgrunn av dette har vi en mulighet som vi bør utnytte, til å få et bedre klubbstyre.
- Sørge for at kontaktmannsordninga ikke blir avskaffet, som det har vært snakk om. Vi trenger en kontaktmann på hver avdeling selv om klubbstyret blir utvidet.

VI OPPFORDRER ALLE ORGANISERTE TIL Å KOMME PÅ ARSMØTET !